
しろさと広報2017年 4月 12

バス停留所名
石塚車庫
サテライト水戸入口
ホロルの湯入口
済生会病院
赤塚駅

通  過  時  刻
17:52
18:02
18:04
18:21
18:34

13:05
13:16
13:18
13:35
13:48

  8:48
  8:59
  9:01
  9:18
  9:31

  6:45
  6:55
  6:57
  7:14
  7:27

バス停留所名
赤塚駅
済生会病院
ホロルの湯入口
サテライト水戸入口
石塚車庫

通  過  時  刻
19:30
19:40
19:56
19:58
20:12

16:50
17:00
17:16
17:18
17:33

11:50
12:00
12:16
12:18
12:33

  7:32
  7:42
  7:58
  8:00
  8:14

バス停留所名
石塚車庫
サテライト水戸入口
ホロルの湯入口
済生会病院
赤塚駅

通  過  時  刻
17:52
18:02
18:04
18:21
18:34

13:05
13:16
13:18
13:35
13:48

  9:10
  9:21
  9:23
  9:40
  9:53

  7:30
  7:40
  7:42
  7:59
  8:12

バス停留所名
赤塚駅
済生会病院
ホロルの湯入口
サテライト水戸入口
石塚車庫

通  過  時  刻
18:50
19:00
19:16
19:18
19:32

16:50
17:00
17:16
17:18
17:33

11:50
12:00
12:16
12:18
12:33

  8:20
  8:30
  8:46
  8:48
  9:02

石塚と赤塚駅を結ぶ「石塚・赤塚線」をご利用ください
４月１日より運行開始

石塚と赤塚駅を結ぶ「石塚・赤塚線」をご利用ください
４月１日より運行開始

　平成29年４月１日より、城里町と水戸市を結ぶ
路線バス「石塚・赤塚線」が運行を開始します。
　この路線は、昨年11月から12月にかけて路線バ
ス利用状況を把握するため、実証運行調査を行い
ました。調査の結果、路線バスとして運行するこ
ととなりました。
　通勤や通学、お買い物、通院にご利用ください。

運　賃　500円を上限とした対距離運賃制
運行時刻

※平日の登下校時のみ、水戸桜ノ牧高等学校常北校に
　発着する路線バスが１便ずつあります。
　登校／  7:32赤塚駅発、 8:20常北校着
　下校／17:46常北校発、18:34赤塚駅着

問合せ
　〇路線バス運行に関すること
　　茨城交通株式会社
　　☎029－251－2334
　〇石塚・赤塚線の事業に関すること
　　城里町役場まちづくり戦略課
　　☎029－288－3111（内線227）

〇石塚車庫 → 赤塚駅　区間

〇赤塚駅 → 石塚車庫　区間

≪平　日≫

〇石塚車庫 → 赤塚駅　区間

〇赤塚駅 → 石塚車庫　区間

≪土曜・日曜・祝日≫

桜ノ牧高校常北校桜ノ牧高校常北校

城里町役場城里町役場

ホロルの湯ホロルの湯 サテライト水戸サテライト水戸

水戸西流通センター水戸西流通センター

水戸済生会総合病院水戸済生会総合病院
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