## 4月1日より運行開始

城里町役場

運行路線 桜ノ牧高校常北校

常北高校入口

ホロルの湯

サテライト水戸入口

# 石塚と赤塚駅を結ぶ「石塚・赤塚線」をご利用ください

平成29年4月1日より、城里町と水戸市を結ぶ 路線バス「石塚・赤塚線」が運行を開始します。

この路線は、昨年11月から12月にかけて路線バ ス利用状況を把握するため、実証運行調査を行い ました。調査の結果、路線バスとして運行するこ ととなりました。

通勤や通学、お買い物、通院にご利用ください。

城里町役場前

運賃500円を上限とした対距離運賃制 運行時刻

#### ≪平 日≫

#### 〇石塚車庫 → 赤塚駅 区間

バス停留所名		通過	時 刻	
石塚車庫	6:45	8:48	13:05	17:52
サテライト水戸入口	6:55	8:59	13:16	18:02
ホロルの湯入口	6:57	9:01	13:18	18:04
済生会病院	7:14	9:18	13:35	18:21
赤塚駅	7:27	9:31	13:48	18:34

#### ○赤塚駅 → 石塚車庫 区間

バス停留所名		通過	時 刻	
赤塚駅	7:32	11:50	16:50	19:30
済生会病院	7:42	12:00	17:00	19:40
ホロルの湯入口	7:58	12:16	17:16	19:56
サテライト水戸入口	8:00	12:18	17:18	19:58
石塚車庫	8:14	12:33	17:33	20:12

※平日の登下校時のみ、水戸桜ノ牧高等学校常北校に 発着する路線バスが1便ずつあります。登校/ 7:32赤塚駅発、8:20常北校着 下校/17:46常北校発、18:34赤塚駅着

#### ≪土曜・日曜・祝日≫

### 〇石塚車庫 → 赤塚駅 区間

バス停留所名		通過	時 刻	
石塚車庫	7:30	9:10	13:05	17:52
サテライト水戸入口	7:40	9:21	13:16	18:02
ホロルの湯入口	7:42	9:23	13:18	18:04
済生会病院	7:59	9:40	13:35	18:21
赤塚駅	8:12	9:53	13:48	18:34

#### ○赤塚駅 → 石塚車庫 区間

バス停留所名		通過	時 刻	
赤塚駅	8:20	11:50	16:50	18:50
済生会病院	8:30	12:00	17:00	19:00
ホロルの湯入口	8:46	12:16	17:16	19:16
サテライト水戸入口	8:48	12:18	17:18	19:18
石塚車庫	9:02	12:33	17:33	19:32



サテライト水戸



#### 問合せ

- ○路線バス運行に関すること 茨城交通株式会社
  - **☎**029-251-2334
- ○石塚・赤塚線の事業に関すること 城里町役場まちづくり戦略課
  - ☎029-288-3111(内線227)